INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina

   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 006 – C.EX. BIOTEC, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO –
CAMPUS LONDRINA – ÁREA DE CONHECIMENTO:BIOTECNOLOGIA – EDITAL Nº 107/2018
- PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG
nº 288/2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 30/11/2018, torna público o Resultado
Preliminar do Teste Seletivo de Provas Didática e de Análise de Títulos, para provimento de 01
(uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento:
Biotecnologia, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o edital nº 107/2018 –
PROGEPE.

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato

Nota da
Prova

Didática
(Peso 7)

Nota da
Análise de

Títulos
(Peso 3)

Média final
Ponderada

(Conforme item
7.2 do Edital

107/2018)

01/BIOTEC MARIANE CRISTINA MENDES
90,83 0,0 63,58

03/BIOTEC VICTÓRIA AKEMI ITAKURA SILVEIRA
86,83 0,0 60,78

05/BIOTEC FERNANDA FREITAS DE OLIVEIRA
93,00 5,0 66,60

06/BIOTEC DIRLEI DIEDRICH KIELING
92,50 51,5 80,20

08/BIOTEC SANDRA APARECIDA SAHYUN 70,00 20,0 55,00

12/BIOTEC CRISTIANI BALDO DA ROCHA 86,83 47,0 74,88

13/BIOTEC FRANCIELLE LINA VIDOTTO 81,00 35,5 67,35

14/BIOTEC PAULO SÉRGIO THEODORO 93,50 34,0 75,65

OMAR ARAFAT KDUDSI KHALIL     LUCIMARA LOPES DA SILVA     LUCIANA FERNANDES DE OLIVEIRA
Presidente                                Membro                          Relatora

 Obs.: A via original encontra-se assinada.